Fahrer :

Platz Nr.
1. 222
2. 225
3. 270
4. 203
5. 296
6. 254
7. 256
8. 232
9. 272
10. 278
281

Fahrer :

Platz Nr.
1. 343
2. 315
3. 359
4. 370
5. 322
6. 351
7. 361
8. 392
9. 344
10. 385
11. 369
12. 355
13. 357
14. 352
15. 311
354
332

3. ADAC stiftlander Jugend- und Clubsport-Trial am

11 genannt, 11 gestartet, 10 gewertet, 1 nic

Name

Friedel, Tobias
Schulz, Maximilian
Ammon, Jan

Guth, Martin
Breitfeld, Ingo
Franke, Adrian
Grau, Stefan
Roithmeier, Sebasti.
v. Peinen, Alexander
Schmidt, Jurgen
Goller, Benjamin

17 genannt, 17 gestartet, 15 gewertet, 2 nic

Name

Winkler, Luca
Dohla, Kathrin
Erhardt, Alexander
Delatron, Mathias
Mohr, Peter
Steinert, Jule

de Lange, Tim
Karkos, Pavel
Rutkowski, Lukas
Rostejnsky, Petr
Gemeinhardt, Andre”
Blumensaat, Heiner
Weil3, Martin
Jansen, Timo
Wachs, Vivian
Guttenberger, Wolfg.
limberger, Julius

Club

MSF Frammersbach
MSC Stiftland Mitt
MSC Grof3habersdorf
MSC Pfatter

MSC Thalheim

AMC Zirndorf

MSC Frankische Sch
AMC Zirndorf
AMC-Holzkirchen
MSC Jura Heideck
MSC Stiftland Mitt

Club

MSF Frammersbach
MSC Stiftland Mitt
AC Kronach

MSC Frankische Sch
MSC Pfatter

MSC Jura Heideck
MSC Jura Heideck

AC Kronach

MSC Kasendorf
AMC Zirndorf

MSC Kasendorf
MSF Frammersbach
MSC Frankische Sch
AMC Holzkirchen

Gesamtwertung

Klasse 2 weil3

ht gewertet

R1 R2 RS

8 2 2
13 9 6
16 7 7
15 14 6
23 21 11
14 30 19
24 21 21
28 23 18
29 29 22
31 24 28
36

Klasse 3 blau

ht gewertet

R1 R2 RS

8 5 2
11 8 10
15 8 7
1 11 7
19 6 5
15 13 6
14 8§ 11
22 9 6
21 14 10
22 13 7
19 13 14
21 14 10
21 14 13
25 17 8
31 26 25
28 19 14

R4

10
10

12
14
11
14
22
28
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16
38
40
43
67
7
83
83
102
111

Ges .

19
33
35
36

41
42
48
50
51

58
58
68
99



Fahrer :
Platz Nr.
1. 478
2. 459
3. 474
4. 499
5. 487
6. 493
7. 496
8. 485
9. 479
10. 453
11. 451
12. 455
13. 498
14. 492
15. 448
16. 460
17. 436
18. 450
19. 471
20. 461
21. 468
22. 464
23. 486
24. 446
Fahrer :
Platz Nr.
1. 501
2. 591
3. 547
4. 579
5. 580
6. 562
7. 577
8. 589
9. 525
10. 513
11. 583
12. 587
13. 546
14. 539
15. 543
16. 521
17. 566

o
©

555

3. ADAC stiftlander Jugend- und Clubsport-Trial am

24 genannt, 24 gestartet, 24 gewertet, O nic

Name

Gellrich, Clemens
Pollmann, Tim
Rehm, Jirgen
Weigand, Erich
Bauer, Wolfgang
Ludwig, Christof
Englert, Felix
Renner, Leo
Kostial, Jan
Widmann, Nicolai
Passing, Thomas
Weimann, Markus
Alberter, Thomas
Gemeinhardt, Heiko
Schmelzer, Paul
Weil3, Jan

Brune, Peter
Meyer, Thomas
Zeilinger, Simon
Fischer, Florian
Amrhein, Philipp
Romanus, Justin
Winkler, Stefan
Gladewitz, Mirko

18 genannt, 18 gestartet, 18 gewertet, O nic

Name

Schmitt, Robert
Weigand, Fritz
Schicker, Maximilian
Franke, Klaus
Kauppert, Udo
Hahner, Jonas
Romer, Julius
Guth, Adrian
Schulz, Aaron
Friedel, Rudi
Oetter, Tobias
Schmidt, Manuel
Altmann, Tino
Debus, Michael
Roithmeier, Roland
Low-Riederer, Bert
Fischer, Jurgen
Rutkowski, Nicolas

Club

MC Thalheim

AMC Zirndorf

MSC Frankische Sch
MSC Jura Heideck
MSC Gefrees

MSC GroRRhabersdorf
MSC Jura Heideck
MSC- Pfatter

MSC Gefrees
MSC Kasendorf
MSC Kasendorf
MSC Jura Heideck

MC Scheibenberg
MSC Gefrees

MSC Pfatter

MC Scheibenberg
AMC Zirndorf

AMC Zirndorf

MSC GroRRheubach
MSC Gefrees

MSC Kasendorf
MC Scheibenberg

Club

MSC Frankische Sch
MSC Jura Heideck
MSC Stiftland Mitt
AMC Zirndorf

MSC Kasendorf
AMC Zirndorf

MSC GroRRhabersdorf
MSC Pfatter

MSC Stiftland Mitt
MSF Frammersbach
MSC Untersteinach
MSC Frankische Sch
MSC Gefrees

MC Post Leipniz
AMC Zirndorf

MSC Pfatter

AMC Zirndorf

AC Kronach

Gesamtwertung

Klasse 4 griin

ht gewertet

R1 R2 RS
7 4 0
4 4 2
9 1 1
5 6 3
9 5 1
7 6 1
7 8 2
6 6 5

15 3 3
11 10 3
15 1 2
16 6 1
15 10 5
19 2 9
17 15 2
17 10 5
17 9 6
12 14 10
14 12 9
20 17 7
16 14 12
16 14 13
23 20 16
19 22 26

Klasse 5 schwarz

ht gewertet

R1 R2 R3
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Zp. os
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27
25
23
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25
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17
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13
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11
10
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26
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60
69
82
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Platz

1.

Platz

1.
2.

Platz

AN

Platz

1.
2.

3. ADAC stiftlander Jugend- und Clubsport-Trial am 10. Mai 2014
Gesamtwertung
Klasse 6 rot

Fahrer : 15 genannt, 15 gestartet, 14 gewertet, 1 nic ht gewertet
Nr. Name Club Rl R2 R3 R4 Zp. 0oSs 1S
673 Zeilinger, Roland AMC Zirndorf 0 0 0 0 32 0
697 Grinbaum, Ben MSC GroRhabersdorf 0 0 0 0 32 0
659 Ludwig, Jonas MSC GroRhabersdorf 0 0 0 0 32 0
650 Herold, Lukas MSC Untersteinach 0 0 0 0 32 0
657 Zeilinger, Stefan AMC Zirndorf 0 0 0 0 32 0
656 Raab, Johannes MSC Untersteinach 1 0 0 0 31 1
651 Kauppert, Lea MSC Kasendorf 0 0 0 1 31 1
679 Meindl, Robin AMC Zirndorf 1 0 1 0 30 2
660 Mendoza, Miguel AMC Zirndorf 2 0 0 0 30 2
601 Meyer, Marius MSC Gefrees 2 0 0 0 30 2
662 Raab, Simon MSC Untersteinach 1 1 1 0 29 3
674 Nachtrab, Mona <<LLLLLLKLLLLLLKLMSC 6 0 0 0 28 2
621 Seer, Luis MSC Stiftland-Mitt 2 2 0 2 27 4
694 RoOmer, Horst MSC GroRhabersdorf 7 5 1 1 26 4
672 Dressel, Nico MSC Untersteinach Ausgefallen

Klasse 7 Automatik

Fahrer : 1 genannt, 1 gestartet, 1 gewertet, O nichtg ewertet
Nr. Name Club Rl R2 R3 R4 Zp. 0oSs 1S
789 Rostejnsky vun., Pe. 6 8 0 2 25 4

Klasse 8 Fahrrad (Anfanger)

Fahrer : 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, O nichtg ewertet
Nr. Name Club Rl R2 R3 R4 Zp. 0oSs 1S
888 Troger, Jonas MSC Gefrees 5 4 0 6 27 1
897 Hager, Pascal MSC Gefrees 4 6 6 1 25 4

Klasse 9 Fahrrad (Fortgeschrittene)

Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, O nichtg ewertet
Nr. Name Club Rl R2 R3 R4 Zp. Os 1S
992 Spatz, Luca 2 3 6 1 24 7
991 Hopfengartner, Hann.  MSC Frankische Sch 7 9 10 6 19 3
997 Werner, Tim MSC Gefrees 9 10 7 7 16 4
996 Fohr, Patrik MSC Gefrees 14 15 18 16 16 0

Klasse 10 Fahrrad (Experten)

Fahrer : 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, O nichtg ewertet
Nr. Name Club Rl R2 R3 R4 Zp. 0oSs 1S
951 Goller, Fabian MSC Gefrees 6 1 1 0 28 3
952 Tiefel, Philip MSC Gefrees 13 9 10 5 16 7
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